[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_13.02.2017г. года                                                                  №  __51_
О внесении изменений в Постановление Администрации Лежневского муниципального района от 01.11.2016 года № 393 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие транспортной системы Лежневского городского поселения»
     В соответствии с п. 2 ст. 179 бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Лежневского муниципального района Ивановской области постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 01.11.2016 года № 393 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Лежневского городского поселения»  в части:

- в приложении к постановлению в паспорте муниципальной программы строку – «Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы (по годам реализации)» изложить в новой редакции (Приложение 1);

- в приложении к постановлению раздел 3 –« Мероприятия и ресурсное обеспечение муниципальной программы» - изложить в новой редакции (Приложение 2);
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Лежневского
муниципального района                                                          О.С. Кузьмичева
Приложение 1

к Постановлению Администрации

Лежневского муниципального района

Ивановской области

 от _13.02.2017г. № __51__
	Объем бюджетных
ассигнований на
реализацию Программы (по годам реализации)
	Общий объем бюджетных ассигнований:

2016 год – 19174,73 тыс. руб.

2017 год –9336,505 тыс.руб.
2018 год – 6600,0 тыс. руб.
2019 год- 6700,0  тыс.руб.
- областной бюджет:

2016 год – 0,0 тыс. руб.

2017 год –  0,0 тыс. руб.

2018 год – 0,0 тыс. руб.
2019 год- 0,0 тыс.руб.
- районный бюджет:

2016 год – 0,0 тыс. руб.

2017 год –  0,0 тыс. руб.

2018 год – 0,0 тыс. руб.
2019 год- 0,0 тыс.руб.
- бюджет поселения:

2016 год -19174,53 тыс. руб.

2017 год –9336,505 тыс. руб.

2018 год – 6600,00 тыс. руб.
2019 год-  6700, 00 тыс.руб.

Приложение 2

к Постановлению Администрации

Лежневского муниципального района

Ивановской области

 от 13.02.2017г. № 51
3. Мероприятия и ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Наименование мероприятий и ответственный исполнитель
	Протяженность, км
	Объем денежных средств, тыс. руб.
	В том числе по бюджетам
	Ответст.исполнитель
	Срок реализации

	Бюджет поселения
	Областной бюджет, тыс.руб.
	Федеральный бюджет,тыс.руб.

	Ремонт улично-дорожной сети п. Лежнево

	17036,6
	17036,6

	ИТОГО:

	17036,6
	17036,6

	0
	Отдел ЖКХ
	2016

	Содержание улично-дорожной сети  в зимний период

	2004,53
	2004,53
	0
	0
	Отдел ЖКХ
	2016

	ИТОГО:

	2004,53
	2004,53
	0
	0
	Отдел ЖКХ
	2016

	Содержание улично-дорожной сети

	103,6
	103,6
	0
	0
	МБУ»Лежневец»
	2016

	ИТОГО:

	103,6
	103,6
	0
	0
	Отдел ЖКХ
	2016

	Корректировка схем и проектов организации дорожного движения по улицам Лежневского городского поселения

	30,0
	30,0
	0
	0
	МБУ «Лежневец»
	2016

	ИТОГО:

	30,0
	30,0
	0
	0
	Отдел ЖКХ
	2016

	ИТОГО ПО 2016 ГОДУ:

	19174,73
	19174,73
	0
	0
	Отдел ЖКХ
	2016

	Оплата ремонта улично-дорожной сети п.Лежнево, выполненного в 2016г.

	1761,0
	1761,0

	Отдел бух.учета и отчетности
	2017

	ИТОГО:

	1761,0
	1761,0

	Содержание улично-дорожной сети и тротуаров

	2000,0
	2000.0
	0
	0
	Отдел ЖКХ
	2017

	ИТОГО:

	2000,00
	2000,0
	0
	0
	Отдел ЖКХ
	2017

	Ремонт улично-дорожной сети п. Лежнево

	7335,959*
	5335,958
	0
	0
	Отдел ЖКХ
	2017

	ИТОГО:

	7335,959*
	5335,958
	0
	0
	Отдел ЖКХ
	2017

	Работы по ремонту автомобильной дорогиул.1-я Крестьянская
	0,214
	635,401*
	67,988
	0

	0

	2017

	ИТОГО:
	0,214
	635,401*
	67,988

	2017

	Работы по ремонту автомобильной дороги ул.1-я Луначарского
	0,1
	720,962*
	77,143

	2017

	ИТОГО:
	0,1
	720,962*
	77,143

	2017

	Работы по ремонту автомобильной дороги ул.2-я Красноармейская
	0,120
	883,183*
	94,416

	2017

	ИТОГО:
	0,12
	883,183*
	94,416

	2017

	ИТОГО ПО 2017 ГОДУ:

	13336,505*
	9336,505
	0
	0
	Отдел ЖКХ
	2017

	Содержание улично-дорожной сети и тротуаров

	2100,0
	2100,0

	0
	Отдел ЖКХ
	2018

	ИТОГО:

	2100,0
	2100,0

	0
	Отдел ЖКХ
	2018

	Ремонт улично-дорожной сети п. Лежнево

	4500,0
	4500,0
	0
	0
	Отдел ЖКХ
	2018

	ИТОГО:

	4500,0
	4500,0
	0
	0
	Отдел ЖКХ
	2018

	ИТОГО ПО 2018 ГОДУ:

	6600,0
	6600,0
	0
	0
	Отдел ЖКХ
	2018

	Содержание улично-дорожной сети и тротуаров

	2200,0
	2200,0

	0
	Отдел ЖКХ
	2019

	ИТОГО:

	2200,0
	2200,0

	0
	Отдел ЖКХ
	2019

	Ремонт улично-дорожной сети п. Лежнево

	4500,0
	4500,0
	0
	0
	Отдел ЖКХ
	2018

	ИТОГО:

	4500,0
	4500,0
	0
	0
	Отдел ЖКХ
	2019

	ИТОГО ПО 2019 ГОДУ:

	6700,0
	6700,0
	0
	0
	Отдел ЖКХ
	2019

*- реализация данного мероприятия осуществляется при выделении субсидии из дорожного фонда Ивановской области
[image: image2.png]